GP CICLOCROS CIUTAT DE VIC - KIDS

Federacio Catalana de Ciclisme

VICETB 23/11/2025
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Apellidos, nombre

Club

Cat

Id. transponedor
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BRAGULAT CALVEROL, Laia
COS MARKCHOO, Norfeu
FERRER ROMEO, Martina
SERRA TORNES, Jdlia
CAPAFONS ESCANDELL, Marti
ERAZO FORMATJE, Lola
NANTES ORTEGA, Hector
OLIVER MARESME, Gil
ALBALADEJO SAEZ, Pol
GARRIGA HARILLO, Aran
GUTIERREZ SANTIGOSA, Guim
BRAGULAT CALVEROL, Marc
CLAPES PARES, Gil

LUNA FRANCO, Marc
IBANEZ MORENO, Marcel
ALEJO PERIS, Marc

LEIS MARTINEZ, Pau

ROJO PEDRERO, Estela
GARCIA GOMEZ, Marti
ALFONSO GONZALEZ, Liam
MORENO TERLIZZI, Luca
LLAQUET GOMEZ, Hugo
RIERA ORTIZ, Joan

COSTA CARBONELL, Marcel
CASCO NAVARRO, Alvaro
PRERA RENIU, Eduard

COS MARKCHOO, Lena
DEVESA BLANCAFORT, Anna
FREIXAS SUY, Carlota
ARNAU ROURA, Ot
PUIGDOLLERS FERRER, Jordi
ROCA OLIVAN, Pau
ROSQUELLAS PUJOL, Otger
ROSILLO GUICH, Pol

FONT JUSCAFRESA, Nacho
COMELLAS PARES, Arlet
TRAFACH BERNACER, Miquel
PUIGVI CARDENAS, Roger
MARTORELL JIMENEZ, Nil
FERNANDEZ BUSQUETS, Aniol
GARRIGA HARILLO, Nil
IBANEZ MORENO, Marti
SERRA MESTRE, Jordi

GIL PEREZ, Aniol

COSTA CARBONELL, Marti
SERRANO LLAUDO, Guillem
ALONSO GAMEZ, Pol
MARTINEZ GONZALEZ, Aleix
LINARES CARRASQUILLA, Eric
PURSALS VILARRASA, Ferran
COLOM ANDREU, Guillem
GARCIA COLOME, Ferran
BAU PARES, Laia

SAEZ SALLERAS, Gil

GARCIA MARTINEZ, Biel
RUVIRETA SALVANS, Otger
CAPDEVILA SOLANS, Lluis

E BTT FORNELLS
E BTT FORNELLS

GESSERS D "ALGERRI CLUB ESPORTIU

E CASSA BIKE

E JUFRE VIC-ETB

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E JUFRE VIC-ETB

E BIKE KIDS

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E PC BAIX EBRE

E BIKE KIDS

JUANITO CLUB PENA CICLISTA
E PC BAIX EBRE

E OPEN NATURA

E JUFRE VIC-ETB

E LA TORRETA BIKE

E CICLISME MONTROIG

GESSERS D "ALGERRI CLUB ESPORTIU

E BTT FORNELLS
ECNEKIDS

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E CASSA BIKE

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E TERRES DE LLEIDA
SACALM-EXPRES CLUB CICLISTA
E BTT FORNELLS

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
E BTT FORNELLS

E BIKE KIDS

E BIKE KIDS

E CICLISME MONTROIG

E C VALLES

ECNEKIDS

E C JUNEDA GARRIGUES

E NOEL TADESAN

E MRT MALGRAT

E NOEL TADESAN

E JUFRE VIC-ETB
SACALM-EXPRES CLUB CICLISTA
E MRT MALGRAT

E JUFRE VIC-ETB

E CC VILAIUIGA

E MRT MALGRAT

E JUFRE VIC-ETB

GESSERS D "ALGERRI CLUB ESPORTIU

FINFA
INFAN
FINFA
FINFA
INFAN
FINFA
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
INFAN
FINFA
INFAN
INFAN
INFAN
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ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
FALEV
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
FALEV
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI

FK-03572
FW-23161
NX-02034
55-47786
SS-50040
TF-43758
FS-51565
KX-76923
KF-45820
RH-88369
KG-87084
FS-11429
TP-77395
FS-62741
CV-59842
RC-13816
PP-31561
PN-26134
PP-30835
PK-89413
SP-09431
HT-21158
PP-35607
RN-47562
KG-56151
GL-83998
55-44289
PN-85408
SR-99471
PZ-32795
PZ-51329
RP-60468
LN-02936
PN-78793
PK-35559
PN-47553
GL-66478
PL-93742
LK-15967
PP-18365
HS-96564
PC-99389
KF-68156
PP-38455
KK-39370
RP-72055
PC-44900
RF-58295
RL-87116
LZ-25971
FX-21848
TC-36151
SR-68821
Cz-71106
900
RP-99904
KH-04933
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264
265

PETERSON, Gabriel
MADRONA SEUVA, Abril
LAENCINA IZERN, Roc
CANO MELGAR, Martina
BADIA SORS, Oriol

MEJIAS GAMONAL, Aleix
SEVILLA DISPLAS, Roc
CASANOVAS CHERUBINI, Arnau
POUS VIGAS, Arnau

ESCODA BOQUERA, Aleix
MARCE FARRERONS, Aniol
OTERO MARTI, Ion
JUVANTENY FENOSA, Lluc
LEIS MARTINEZ, Oriol
DONIGA BARRIS, Marti
JOOSTEN VERSTRAETE, Pep
OLIVER MARESME, Teo

DE LA SANTA VILA, Berta
HERNANDEZ SERRA, Alex
RIERA ORTIZ, Iu
VERDAGUER COMA, Jan
MUNOZ GES, Gil

REYES AGUIRRE, Julen
COLLELL GEREZ, Juli
RUVIRETA SALVANS, Heda
CAPDEVILA SOLANS, Isona
OZALLA BUENO, Chloe
FUSTE SABRIA, Joaquim
ESCOLA MASCARRERAS, Pau
TORRAS COLOM, Jordi
BAIRAGUET CUNILLERA, Cesc
ARNAU ROURA, Elna
MORALES CALDUCH, Sergi
OTERO MARTI, Nahia

POUS VIGAS, Aleix
MARGALEF DOMENECH, Eric
SEOANE VILA, Marc

OBACH AGUILERA, Max
MARTINEZ LEYCHENKO, Arnau
CASAS MORERA, Nil
BAUTISTA RIGAU, Gerard
FERNANDEZ BUSQUETS, Adria
PEREZ ESTEVEZ, Nicolas
BAU PARES, Roger
MADRONA SEUVA, Jan
GARCIA GARCIA, Aniol
SELLARES ASENSIO, Queralt
TENAS CARRERA, Biel
AMBLAS GONZALEZ, Alex
GARCIA JORDA, Aran

PUJOL COMET, Gil

FREIXAS SUY, Guiu

PLANS GUTIERREZ, Aniol

DE LA SANTA VILA, Ot
RODRIGUEZ MUNOZ, Queralt
GUIJARRO ORTEL, Bruno
SELLARES ASENSIO, Nuria
FUENTES NESPLE, Sergi
VILADELBOSCH FONT, Oleguer
CREUS VILARRASA, Enzo
MONTANYA ROBLES, Nil

Total Corredors Inscrits: 118

E BTT FORNELLS
LLUGANES UNIO CICLISTA

E JUFRE VIC-ETB
AMSONIDO-ENERGYM

E JUFRE VIC-ETB

E MRT MALGRAT

E LA TORRETA BIKE

E SINGLETRACK

E C LA GARRIGA

E ARTSPORT UNICA BANYOLES
E JUFRE VIC-ETB

E CICLISME MONTROIG
CICLES VIC CLUB CICLISTA

E PC BAIX EBRE

E NOEL TADESAN

ARTBIKE THE CYCLIST CLUB CICLISTA
E JUFRE VIC-ETB

E ST GREGORI

E C VALLES

E BTT FORNELLS

E NOEL TADESAN

E JUFRE VIC-ETB

LA MARCA CLUB CICLISME

E NOEL TADESAN

E JUFRE VIC-ETB

GESSERS D ’ALGERRI CLUB ESPORTIU
E ST GREGORI

E ARTSPORT UNICA BANYOLES
RIBERA D'EBRE PENYA CICLISTA
E JUFRE VIC-ETB

E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
E BTT FORNELLS

E ESQUIROLS CAMBRILS

E CICLISME MONTROIG

E C LA GARRIGA

E ESQUIROLS CAMBRILS

E JUFRE VIC-ETB

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

E BTT FORNELLS

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

LLUGANES UNIO CICLISTA

E C MANRESA

E SINGLETRACK

E JUFRE VIC-ETB

E JUFRE VIC-ETB

E JUFRE VIC-ETB

E JUFRE VIC-ETB

CAMPLLONG ASSOCIACIO ESPORTIVA SEC.CICLISTA

E JUFRE VIC-ETB
E ST GREGORI

E JUFRE VIC-ETB
E MRT MALGRAT
E SINGLETRACK

E JUFRE VIC-ETB
E JUFRE VIC-ETB
E JUFRE VIC-ETB
E JUFRE VIC-ETB
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BENJA
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BENJA
FBENJ
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
PRBEN
FPRBE
PRBEN
FPRBE
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN

901

902

903

904

905
CZ-11765
FT-14201
GR-58222
LX-76892
NC-68308
LR-04001
KX-65720
906

907
SR-95690
908

909

910
RP-67515
911
FX-68380
912

913
FT-59950
FX-04835
FL-29060
914

915
GN-52112
916

917

918

919

920

921

922

923

924

925

926

927

928

929

930

931

932

933

934

935

936

937

938

939

940

941

942

943
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946
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